



مدیرکل دفتر خدمات بازرگانی وزارت صمت اظهار داشت: در شرایط فعلی مسائلی مانند درآمد خانوار و مصرف‌کننده بر میزان تقاضا تاثیر می‌گذارد بنابراین مصرف‌کنندگان به سمت کالاهای ارزان‌تر و با کیفیت‌تری بیشتر می‌روند. وجود مشکلات را نمی‌توان انکار کرد، اما فکر نمی‌کنم فروش گوشت با چک و غیره باشد. به گزارش ایلنا، صدید بیک‌زاده در مورد خبر فروش قسطی گوشت اظهار کرد: معمولاً کالایی قسطی فروخته می‌شود که روی دست

فروشنده مانده است. اگر کالا مشتری داشته باشد فروشنده ترجیح نمی‌دهد کالای خود را قسطی بفروشد. بنابراین به هیچ‌وجه خبر فروش قسطی گوشت را تأیید نمی‌کنیم. وی افزود: در شرایط فعلی مسائلی مانند درآمد خانوار و مصرف‌کننده بر میزان تقاضا تاثیر می‌گذارد بنابراین مصرف‌کنندگان به سمت کالاهای ارزان‌تر و با کیفیت‌تری بیشتر می‌روند. وجود مشکلات را نمی‌توان انکار کرد اما فکر نمی‌کنم فروش قسطی گوشت با چک

حشمت الله فلاحت پیشه مطرح کرد

روزگار خوش کاسبان تحریم



دامی بکشاند که برای آن طراحی شده است.

کاسبان تحریم در حال حاضر روزگار خوشی را سپری می‌کنند. در واقع این گونه پیش‌بینی می‌شد که دولت بایدن ادامه‌دهنده سیاست خارجی دولت اوباما است اما شاهدیم که دولت بایدن این موضوع تردید بسیاری دارم از یک سو و در عین حال ربط دادن آن به حادثی که در خلیج فارس و دریای عمان و یمن شکل می‌گیرد از جمله حملات که به خاک عربستان سعودی و به کشتی رژیم صهیونیستی صورت گرفته از سوی دیگر از سوی روزنامه‌های که خود را متصل به مسئولان کشور می‌کند می‌تواند به عنوان یک سند مطرح شود و ایران را به

فروش قسطی گوشت را تأیید نمی‌کنیم

و غیره باشد. بیک زاده تصریح کرد: متولی اعلام آمار اینکه تولید گوشت در حلقه عمده فروشی کاهش یا افزایش داشته، وزارت جهاد کشاورزی است اما مستندات کار گروه تنظیم بازار نشان می‌دهد که کاهش تولید نداشته‌ایم. این مقام مسئول با اشاره به حذف واسطه‌ها از بازار گوشت گفت: برای حذف واسطه‌ها و عرضه مستقیم این کالا جلساتی تشکیل شد که به طور مستقیم از تولید تا مصرف دام زنده با قیمت مشخصی در اختیار واحدهای کشتار و بسته‌بندی قرار بگیرد.

کاسبان تحریم در حال حاضر روزگار خوشی را سپری می‌کنند. در واقع این گونه پیش‌بینی می‌شد که دولت بایدن ادامه‌دهنده سیاست خارجی دولت اوباما است اما شاهدیم که دولت بایدن هم در حال کشیده شدن به یک سری دام‌های افراطی و تلف کردن وقت در پرونده برجام است.

بدون دلیل، آنها و رفتارهایشان را به جمهوری اسلامی ایران مرتبط دانسته‌اند. گروه‌ها و افرادی که هر اقدامی انجام دهند تحت این عنوان که نزدیک به مقامات بلندپایه ایران هستند، پس به حساب ایران گذاشته می‌شود.

میانگانه این ملت ایران است که تاوان این رفتارها را می‌دهند، ملتی که طی بیش از چهار دهه گذشته، تاوان تحریم‌ها و فضاهای سنگین را می‌دهند آنهم در شرایطی که طی این مدت بیشترین توسعه نصیب ۱۵ کشور همسایه ما شده است.

نکتہ جالب این است که آمریکا و پنتاگون رسماً اعلام می‌کنند برای حمله به دو گروه به اصطلاح نزدیک به ایران از حمایت اطلاعاتی دولت عراق برخوردار بوده است. در کجای روابط مستشاری ایران و عراق چنین موضوعی قابلیت گنجایش دارد؟ بنابراین ممکن است دو اتفاق رخ داده باشد. یکی اینکه به هر حال دولت عراق عملاً ممکن است همکاری تحت عنوان مستشاری با ایران را رد کرده باشد که اگر این گونه است جمهوری اسلامی ایران باید حتماً تدبیر تازه‌ای بیندیشد یا اینکه در شرایط کنونی که زمینه برای دیپلماسی فراهم شده تلاش برای کشاندن ایران به دور باطل ایضایی به ضرر منافع ملی تمام می‌شود که باید در این رابطه تدبیر تازه‌ای اندیشید.

اتاق بازرگانی تهران در گزارشی مطرح کرد

کدام کشورها بحران اقتصادی کرونا را پشت سر گذاشتند؟

اتاق بازرگانی تهران در جدیدترین گزارش خود به وضعیت اقتصادی کشورهای توسعه یافته جهان در فصل سوم و چهارم سال ۲۰۲۰ پس از شیوع ویروس کرونا پرداخت است. به گزارش ایستا، با شیوع کرونا، در کنار محدودیت‌های اجتماعی و درمانی، دولت‌ها مجبور شدند محدودیت‌های جدی نیز در مسیر فعالیت‌های اقتصادی به وجود بیاورند. حوزه‌هایی مانند خدمات و تجارت خارجی، اصلی‌ترین بخش‌هایی بودند که تحت تاثیر محدودیت‌های اقتصادی و درمانی و تردد در مرزها آسیب دیدند و برخی تحلیل‌ها نشان از آن دارند که حتی پس از نتیجه بخش شدن واکسیناسیون در ماه‌های آینده، بسیاری از اقتصادها به زمانی نسبتاً طولانی برای بازسازی خود احتیاج دارند. با وجود این تردیدها، به نظر می‌رسد بر خلاف نگاه منفی ماه‌های گذشته، اقتصاد بسیاری از کشورها توانستند راهی جدید برای فعالیت در زمان کرونا پیدا کنند و همین موضوع بخشی از پیش‌بینی‌های منفی ابتدایی را کنار زده است. با این وجود گزارش اتاق بازرگانی تهران نشان می‌دهد، در شرایطی که در فصل سوم سال ۲۰۲۰، رشد اقتصادی کشورهای توسعه یافته به سطح قابل توجهی مثبت شد، در فصل چهارم این سال بسیاری از آمارها بار دیگر نزولی شدند. بررسی عملکرد اقتصادی کشورهای عضو

با حضور معاون اول ریاست جمهوری صورت گرفت

تقدیر ویژه دولت از مدیرعامل بانک مسکن

بانک‌های عامل پرداخت‌کننده تسهیلات در این زمینه قدرتی کرده‌معاون اول رئیس جمهوری با تقدیر از بانک مرکزی و بانک‌های عامل که در طرح مقاوم‌سازی و بازسازی واحدهای مسکونی روستایی مشارکت داشته‌اند، بر ضرورت استمرار اینگونه طرح‌ها تأکید کرد. جهانگیر افزود: اختصاص ۴۰ هزار میلیارد تومان برای بهسازی و بازسازی واحدهای مسکونی روستایی توسط نظام بانکی کاری بزرگ و ماندگار در کشور تلقی می‌شود. در جریان برگزاری این مراسم مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به عملکرد بانک در حوزه تسهیلات حوادث غیر مترقبه از اواخر دهه ۸۰ تاکنون اظهار داشت: براساس آمارهای مربوط به سرشماری نفوس ومسکن سال۹۵ تا۸۰ میلیون نفر جمعیت کشور حدود ۲۱ میلیون نفر یعنی ۲۵ درصد جمعیت کشور در مناطق روستایی ساکن هستند.براساس همین آمار،مقدار واحدهای مسکونی کشور حدود ۲۳ میلیون واحد است که حدود ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد آن یعنی تقریباً در حدود ۲۴ درصد در مناطق روستایی قرار دارد. به گفته مدیرعامل بانک مسکن این در حالی است که تولید محصولات دلمی و کشاورزی مورد نیاز و مقاوم‌سازی مسکن روستایی این اقدام راحرکتی بزرگ و قابل تقدیر از سوی شبکه بانکی برای تأمین مسکن برای محرومین در جهت تحقق آرمان‌های امام و شهدا است عنوان کرد و از

ایران چه مقدار واکسن کرونا وارد کرده است؟

سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: تا کنون ۵۷۰ هزار دوز واکسن کرونا از دو کشور وارد ایران شده است. به گزارش فارس، کیانوش جهانپور، با بیان اینکه محموله سوم واکسن «اسپوتنیک وی» شامل ۲۰۰ هزار دوز واکسن است، افزود: این محموله ابتدا توسط سازمان غذا و دارو کدگذاری و برچسب‌گذاری می‌شود و سپس تحویل معاونت بهداشت وزارت بهداشت می‌شود تا توزیع آن بر اساس سند ملی واکسیناسیون آغاز شود.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۲۷

۱۷۰۱- آیا مبلغ و سقف انتقال کارت به کارت افزایش یافته؟(۱۲/۱۱)

۱۶۲۰- آمار فوتی‌های ناشی از کرونا دوباره رقمی شد؟ واقعا نگران کننده است کاری هم از دست کسی بر نمی‌آید. فقط تنها امید مردم واکسن است.(۱۲/۱۱)

۱۶۱۲- در بازار بورس چه خبر است که برخی صحبت از افشاجری در مورد بازار بورس می‌کنند؟(۱۲/۱۱)

۱۶۰۱- آیا طبق گفته رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین، ما هیچ طلبی از چین بابت فروش نفت نداریم و طلبمان را کالا گرفته‌ایم؟ اگر چنین هم باشد چرا باید قیمت کالاها در بازار گران باشد؟(۱۲/۱۱)

۱۵۵۱- آقای دکتر حریرچی می‌گویند فعلاً می‌گوییم مردم سفر نروند. شاید بعد تصمیم‌مان از عوض کنیم. خواستیم بگویم سالی که نکوست از بهارش پیداست. مشخص است برای نوروز هم با این وضع شیوع توصیه به سفر نرفتن می‌کنند.(۱۲/۱۱)

۱۵۴۱- خامن دکتر مینسو محرز قویا تأکید می‌کند که مردم واکسن ایرانی بزنند. ما هم حرفی نداریم، اما کی به ما واکسن می‌زنند؟(۱۲/۱۱)

۱۵۳۱- سقف پرداخت کارت به کارت چقدر افزایش یافته؟ من بیشتر از ۵ میلیون نتوانستم کارت به کارت کنم.(۱۲/۱۱)

۱۵۲۰- اگر ضرورت دارد زودتر تعدادی از مردم خوزستان را واکسینه کنند وضع خوزستان از این بدتر نشود.(۱۲/۱۱)

۱۵۱۰- چرا باید در عرض ۲ ماه قیمت داروهای بیماران قلبی ۲ برابر شود این چه وضعی است؟(۱۲/۱۱)

۲۱۵۰- دولت فکری به حال کارگران بدون بیمه بکند. حق آنان است از مزایای بیمه برخوردار شوند.(۱۲/۹)

۲۱۳۱- دولت عراق اگر ادعا به دوستی با ایران دارد فکری برای منابع مالی مسدود شده ما در عراق بکند.(۱۲/۹)

۲۱۲۱- آتقدر قیمت میوه را هم گران کردند که قدرت خرید میوه هم نداشته باشیم. این یعنی ضرر به سلامت بدن.(۱۲/۹)

۲۱۱۲- اگر رفتاری که رئیس جمهور فعلی آمریکا می‌کند شبیه رفتار ترامپ باشد پس چه فرقی با ترامپ دارد؟(۱۲/۹)

۲۱۱۰- به نظر ما که اگر آقای مطهری وارد انتخابات شوند حتماً انتخابات از شور بهتری برخوردار خواهد شد.(۱۲/۹)

۲۱۰۱- ضعف و نداشتن تشکیلات حزبی درست و حساسی حالا در انتخابات آینده بیش از پیش خود را نمایان می‌کند.(۱۲/۹)

۲۰۴۵- ماهیت نتانیاهو و رژیم غاصب کاملاً نژادپرستانه و خصمانه است. این رژیم واقعا یک غده سرطانی است.(۱۲/۹)

۲۰۳۵- مثل نقل و نیات این ویروس خطرناک جان مردم را می‌گیرد. از طرفی هم معلوم نیست کی مردم واکسینه می‌شوند.(۱۲/۹)

۲۰۲۱- این‌خبر را لطفاً تیتیر کنید یا کرونا یا گرانی‌ها هر دو جان ما را تهدید می‌کنند.(۱۲/۹)

۲۰۱۱- آیا پرسنل کادر درمان واکسینه شدند؟ پس از آنها اولویت با کدام گروه‌هاست؟(۱۲/۹)

۱۹۴۵- حق با آقای واعظی است. دولت که هیچ‌گاه نرخ ارز را عمدی بالا نمی‌برد.(۱۲/۹)

۱۹۲۱- چرا دوباره در رسانه‌ها بحث قتل این روزنامه‌نگار عربستانی یعنی جمال خاشقچی به میان آمده؟ چرا آنقدر روی این موضوع مانور می‌دهند؟ خسته شدیم از بس از خاشقچی گفتند.(۱۲/۹)

۱۹۱۰- دولت عراق از مدل پرداخت بدهی‌های خود به ما رونمایی کنند ببینیم می‌خواهند بدهی‌ها را به صورت نقدی یا کالا پرداخت کنند؟ طی چند مرحله پرداخت می‌کنند؟ آیا اصلاً به وعده‌ها عمل می‌کنند؟(۱۲/۹)

۱۹۰۱- با صحبت‌های وزیر بهداشت نگران شدیم که در موضوع واکسن هم بحث رانت بازی و بانددبازی به وجود آید.(۱۲/۹)

۱۸۴۰- دولت سعی کند تا قبل از سال نو حداقل بخشی از جامعه را واکسینه کند.(۱۲/۹)

۱۸۱۰- یعنی چی کاخ سفید گفته آماده گفتگو هستیم اما تحریم‌ها را کاهش نمی‌دهیم؟ این چه مستخره‌بازی‌ای است؟(۱۲/۹)

۱۸۰۱- چرا برخی رسانه‌ها از کانیدا شدن آقای علی مطهری نماینده سابق دلخور هستند؟(۱۲/۹)

۱۷۱۲- چرا بازار بورس یازده روز است متوالی دچار نزول شده؟ چه عواملی باعث آن شده؟(۱۲/۱۱)

۱۷۱۰- آیا می‌توان به نشست اقتصادی ایران و اروپا برای راه‌اندازی کانال مالی دلخوش بود؟(۱۲/۱۱)